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Valtuustoaloite 

Makkarajärvi-Viitastenperän  luonnosuojelualueen ja Hervantajärven ulkoilureitin opastuksen 

parantaminen ja pääreitin kunnostaminen 

 

Tampere on upeasti panostanut luonnosuojelualueisiin ja ulkoilureitteihin, valitettavasti 

kyseisten alueiden kunnossapidossa ja opastuksissa  on kehitettävää. Luonnonsuojelualueet 

mahdollistavat luontokokemuksia ja innostavat luonnossa oppimiseen ja ylipäätänsä 

luonnossa kulkemiseen. Näillä alueilla on luonnon kannalta oleellista ohjata kulkua tietyille 

reiteille kuten esim. Kintulammen alueella on tehty. Samoin pitkospuita tulee olla kosteissa 

kohdissa ja näin mahdollistaa helpompaa kulkua näillä merkityillä reiteillä. On oleellista 

ohjata kulkijoita perusreiteille. Kaikista oleellista on kuitenkin se, että opastus on kunnossa. 

Perusreitin merkintä ja viitoitus tulee olla selkeätä. Lähtöpaikoilla tulee olla alueen infotaulu.  

Kaupungin sivulla tulee olla ajankohtaiset tiedot luonnonsuojelualueista. Esim. Kintulammen 

ja Halimasjärven alueella on huomioitu infotaulut ja pitkospuutkin ja Kintulammella on myös 

hyvä viitoitus. 

Makkarajärvi - Viitastenperän luonnonsuojelualueen ja Hervantajärveltä lähtevän reitin 

opastus ja viitoitus kaipaavat kohentamista ja alueelle tarvitaan pitkospuita. Alueella ei ole 

myöskään huomioitu Hervantajärven uuden asuinalueen vaikutusta reitin opastukseen. Tällä 

hetkellä esim. Makkarajärveltä lähdettäessä polku, pitkospuineen, päättyy suoraan 

Hervantajärven tulevan asuinalueen hakkuuaukealle. Polku siis päättyy yllättäen ja katoaa 

aukealle. Uusi opastus ja polkureitistö  tulee laatia jo ajatellen tulevia asukkaita alueella. 

Luonnosuojelualueen perustamisen yhteydessä on todettu, että alueen hoito- ja 

käyttösuunnitelma valmistellaan yhdessä intressiryhmien kanssa vuonna 2018 ja se 

vahvistetaan myöhemmin ELY-keskuksessa. Tavoitteena on alueen kasvavan 

virkistyskäytön ohjaaminen sopiville alueille ja rakenteille. Alueella ei kuitenkaan ole 

näkyvissä,että suunnitelmaa olisi tehty tai sitä ei ainakaan ole toteutettu.  

 

Valtuustoaloitteessani esitän, että kaupunki päivittää alueen opaskartan huomioiden  uuden 

asuinalueen rakentumisen vaikutukset. Tämä tarkoittaa myös  reitin päivittämistä 

rakentumisen aikana. Esitän myös, että pääpolku merkitään selkeästi parantamalla  esim. 

värillisiä merkintöjä ja polun kosteisiin kohtiin lisätään pitkospuita. Tällä hetkellä pitkospuita 

on vain Kaarinan polun osuudella. Esitän myös, että  viitoitusta parannetaan  ja lisätään. Jos 

alueella on tarkoitus mahdollistaa nuotiopaikat esim Makkarajärven rannalla ja 

Hervantajärven maastossa tulee nämä paikat merkitä karttaan ja opastaa paikat käyttäjille. 

Esitän myös,  että reitin lähtöpaikoilla  esim. Hervantajärven uimarannan parkkipaikalle 

rakennetaan alueen infotaulu karttoineen.  
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